
 
 

HOTĂRÂREA nr. 37 din 04.05.2021 
privind aprobarea transferurilor elevilor în/din unitatea şcolară şi repartiţia elevilor pe 

clase, an şcolar 2020-2021 

 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul de organizare şi funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

O.M.E.C. nr. 5.447/31.08.2020, Titlul VII, Cap. IV, art. 138, 139; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (2); 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr.3346/28.10.2020; 

 Cererea nr.580/06.04.2021, elev Apostu  Alexandru Gabriel, clasa a VII-a B; 

 Cererea nr.1101/28.04.2021, elev Ţâmpău Andreea Mădălina, clasa a II-a; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

    Art.1. Aprobarea transferului în unitatea şcolară, pentru anul şcolar 2020-2021, 

începând cu data de 05.05.2021, a elevei Ţâmpău Andreea Mădălina, de la Şcoala Gimnazială 

“Alexandra Nechita” Vaslui . 

  Art.2. Aprobarea repartiției elevei nominalizată la art.1 la clasa a II-a B din unitatea 

școlară. 

  Art.3. Aprobarea avizului de transfer din unitatea şcolară, începând cu data de 

05.05.2021, a elevului  Apostu  Alexandru Gabriel din  clasa a VII-a B, la Şcoala Gimnazială 

“Cpt. Av. Constantin  M. Cantacuzino”, Jilavele, jud. Ialomiţa. 

 Art.4. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A.  

şi se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

 Art.5. Prezenta Hotărâre se aduce la cunoştinţă persoanelor nominalizate la art.1 și art.3, 

precum și unităților școlare implicate în procesul de transfer.  
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

                                                                                        

                                                                                      Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 04.05.2021.       


